PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ № 6 о/д
от « 15 »  января  2016 г.
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета города Пензы, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:
     1. Внести в состав кодов классификации доходов бюджета города Пензы, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета приложением 4 «Доходы бюджета города Пензы, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета» к Решению Пензенской городской Думы «О бюджете города Пензы на 2016 год» от 23.12.2015 года № 335-17/6, следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение 4 строкой следующего содержания:
«

	974
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов управления городских округов и  созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в средстве массовой информации, определенном в установленном порядке для официального опубликования приказов Финансового управления города Пензы, и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
     Начальник Управления                                                                                    О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы